



EMPRESA: UNO DESIGN DA LUZ

CNPJ: 02697297000464

Página: 1 / 3

I.E: 062987137.0368

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DO CARMO, 637

Data: 02/08/2022 14:16:21

BAIRRO: CARMO

CIDADE: BELO HORIZONTE

UF: MG

CEP: 30310000

FONE: 3121031060

Site: [www.unodesigndaluz.com.br](http://www.unodesigndaluz.com.br)

@ atendimento@unodesigndaluz.com.br



31 - 99675-9387



@unodesigndaluz

## ORÇAMENTO Nº: 1.347.222 - 2

## INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CLIENTE Nº: 1113611 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE MINAS GERAIS

CNPJ:

I.E:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

- MG

TELEFONE:

CONTATO/TELEFONE:

## INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO

Nº ORÇ. FILIAL: 1347222

Nº ORÇ. GERAL:

DATA: 29/07/2022 14:27:32

PEDIDO:

COBRANÇA: CRT0

PLANO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

TRANSPORTE: FOB - Por conta do destinatário

VENDEDOR: 215 - CAMILA FANTINI

## ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	AMBIENTE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS DO PRODUTO	UN	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
38	ACESSO	PERFIL SOB 10,81	ENCOMENDA ESPECIAL ATÉ 30 DIAS ÚTEIS	UN	1	6.269,00	6.269,00
39	ARQUIVOS	CALHA P/ LAMPADA	ENCOMENDA ESPECIAL ATÉ 30 DIAS ÚTEIS	UN	8	140,00	1.120,00
40	ARQUIVOS	LAMPADA LED TUBO		PC	8	26,87	214,96
15	COPA	PLAFON SOB ORION		PC	20	76,00	1.520,00
50	COPA	DRIVER SLIM P/FI		PC	1	72,00	72,00
49	COPA	FITA LED 5W/M 20		PC	2	99,80	199,60
16	COPA	LAMPADA LED DIC.		PC	20	16,10	322,00
41	DML	CALHA P/ LAMPADA		UN	2	140,00	280,00
42	DML	LAMPADA LED TUBO		PC	2	26,87	53,74
17	ESCADA	LAMPADA LED DIC.		PC	6	16,10	96,60
18	ESCADA	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	6	88,23	529,38
3	ESPETO P/ JARDIM	ESPETO LED POLIC		PC	6	51,50	309,00
1	FITA LED P/ ESPELHO E ÁRMARIO	FITA LED 5W/M 20		PC	1	99,80	99,80
2	FITA LED P/ ESPELHO E ÁRMARIO	DRIVER SLIM P/FI		PC	1	55,10	55,10
12	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	PLAFON LED EMB Q		PC	2	159,80	319,60
44	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	LAMPADA LED DIC.		PC	6	16,10	96,60
43	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	6	88,23	529,38
37	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	DRIVER SLIM P/FI		PC	2	139,80	279,60
36	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	DRIVER SLIM P/FI		PC	1	96,90	96,90
35	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	PERFIL EMB 9,73M	ENCOMENDA ESPECIAL - PRAZO DE ENTREGA ATÉ 30 DIAS ÚTEIS / 21 MIL LUMENS	UN	1	6.217,00	6.217,00
27	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	DRIVER SLIM P/FI		PC	1	62,00	62,00
26	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	DRIVER SLIM P/FI		PC	4	139,80	559,20
25	GUICHÊS DE ATENDIMENTO	PERFIL EMB 23W M	ENCOMENDA ESPECIAL - PRAZO ATÉ 30 DIAS ÚTEIS / PERFIL C/ 33.448,45 LÚMENS	UN	1	10.153,00	10.153,00
4	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	FITA LED 16W 24V	PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS ÚTEIS - ENCOMENDA ESPECIAL	UN	1	605,00	605,00
47	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	2	88,23	176,46
46	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	LAMPADA LED DIC.		PC	2	16,10	32,20
14	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	LAMPADA LED DIC.		PC	2	16,10	32,20
13	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	2	88,23	176,46
5	I.S PÚBLICO E I.S FUNCIONARIOS	DRIVER SLIM P/FI		PC	2	96,90	193,80



EMPRESA: UNO DESIGN DA LUZ

CNPJ: 02697297000464

Página: 2 / 3

I.E: 062987137.0368

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DO CARMO, 637

Data: 02/08/2022 14:16:21

BAIRRO: CARMO

CIDADE: BELO HORIZONTE

UF: MG

CEP: 30310000

FONE: 3121031060



Site: www.unodesigndaluz.com.br



@ atendimento@unodesigndaluz.com.br



31 - 99675-9387



@unodesigndaluz

## ORÇAMENTO Nº: 1.347.222 - 2

## INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CLIENTE Nº: 1113611 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE MINAS GERAIS

CNPJ:

I.E:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

- MG

TELEFONE:

CONTATO/TELEFONE:

## INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO

Nº ORÇ. FILIAL: 1347222

Nº ORÇ. GERAL:

DATA: 29/07/2022 14:27:32

PEDIDO:

COBRANÇA: CRT0

PLANO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

TRANSPORTE: FOB - Por conta do destinatário

VENDEDOR: 215 - CAMILA FANTINI

## ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	AMBIENTE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS DO PRODUTO	UN	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
48	PROJETOR JARDIM	PROJETOR SOLID 8	ENCOMENDA ESPECIAL ATÉ 20 DIAS ÚTEIS	UN	5	145,00	725,00
8	REGISTRO DE PESSOA FÍSICA	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	12	88,23	1.058,76
30	REGISTRO DE PESSOA FÍSICA	DRIVER SLIM P/FI		PC	5	139,80	699,00
29	REGISTRO DE PESSOA FÍSICA	DRIVER SLIM P/FI		PC	5	55,10	275,50
28	REGISTRO DE PESSOA FÍSICA	PENDENTE 4,5MT 2	ENCOMENDA ESPECIAL - PRAÇO ATÉ 30 DIAS ÚTEIS PÇ COM 9480 LÚMENS	UN	5	4.131,00	20.655,00
9	REGISTRO DE PESSOA FÍSICA	LAMPADA LED DIC.		PC	12	16,10	193,20
10	REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA	LAMPADA LED DIC.		PC	11	16,10	177,10
24	REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA	DRIVER SLIM P/FI		PC	6	139,80	838,80
23	REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA	PENDENTE 3MT DIF	6.315 LÚMENS - ENCOMENDA ESPECIAL ATÉ 30 DIAS ÚTEIS	UN	6	2.750,00	16.500,00
11	REGISTRO DE PESSOA JURÍDICA	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	11	88,23	970,53
6	SALA DE ESPERA	PLAFON SOB ORION		PC	3	76,00	228,00
34	SALA DE ESPERA	DRIVER SLIM P/FI		PC	6	119,00	714,00
33	SALA DE ESPERA	DRIVER SLIM P/FI		PC	6	96,90	581,40
32	SALA DE ESPERA	FITA LED 19W/M 2	COLOCAR FITA DUPLA NO PERFIL	PC	12	673,90	8.086,80
31	SALA DE ESPERA	PENDENTE H 3MT+2	ENCOMENDA ESPECIAL - PRAZO ATÉ 30 DIAS ÚTEIS	UN	3	2.400,00	7.200,00
7	SALA DE ESPERA	LAMPADA LED DIC.		PC	3	16,10	48,30
19	SANITÁRIOS MEZANINO	EMBUTIDO DOM 1XD		PC	4	88,23	352,92
20	SANITÁRIOS MEZANINO	LAMPADA LED DIC.		PC	4	16,10	64,40
21	SANITÁRIOS MEZANINO	LAMPADA LED DIC.		PC	4	16,10	64,40
22	SANITÁRIOS MEZANINO	PLAFON SOB ORION		PC	4	76,00	304,00



EMPRESA: UNO DESIGN DA LUZ

CNPJ: 02697297000464

Página: 3 / 3

I.E: 062987137.0368

ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DO CARMO, 637

Data: 02/08/2022 14:16:21

BAIRRO: CARMO

CIDADE: BELO HORIZONTE

UF: MG

CEP: 30310000

FONE: 3121031060



Site: www.unodesigndaluz.com.br



@ atendimento@unodesigndaluz.com.br



31 - 99675-9387



@unodesigndaluz

**ORÇAMENTO Nº: 1.347.222 - 2****INFORMAÇÕES DO CLIENTE**

CLIENTE Nº: 1113611 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE MINAS GERAIS

CNPJ:

I.E:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

- MG

TELEFONE:

CONTATO/TELEFONE:

**INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO**

Nº ORÇ. FILIAL: 1347222

Nº ORÇ. GERAL:

DATA: 29/07/2022 14:27:32

PEDIDO:

COBRANÇA: CRT0

PLANO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

TRANSPORTE: FOB - Por conta do destinatário

VENDEDOR: 215 - CAMILA FANTINI

**ITENS DO ORÇAMENTO**

ITEM	AMBIENTE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS DO PRODUTO	UN	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
------	----------	----------------------	----------------	----	----	--------	----------

Total

49 Itens

Sub Total: 90.407,69

Frete: 0,00

Total do Orçamento: 90.407,69

**Local de entrega:**

Endereço:

Nº:

Complemento:

Bairro:

Cidade:

-

CEP:

**Observações:****VALIDADE - ORÇAMENTO SUJEITO AO ESTOQUE E PREÇO DO DIA.**

CONSULTOR: CAMILA FANTINI

ARQUITETO:CONTATO:

QUER TER UMA EXPERIÊNCIA DE ATENDIMENTO EXCLUSIVA E PERSONALIZADA?

AGENDE UM HORÁRIO COM NOSSOS CONSULTORES ESPECIALISTAS.



atendimento@unodesigndaluz.com.br

\*TROCAS E DEVOLUÇÕES: NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES DE : FITAS DE LED, PRODUTOS SEM A EMBALAGEM ORIGINAL E OU VIOLADA, ANIFICADOS, E AINDA VENDIDOS SOB ENCOMENDAS E / OU MEDIDAS ESPECIAIS.

PARA TROCAS E DEVOLUÇÕES AGENDAR HORÁRIO NO TEL.: (31) 2103-1060 / (31) 99534-9475